OBJETO 

Fornecimento, substituição e instalação de baterias seladas para 

nobreaks, bem como a aquisição de outros materiais de 

informática, para a atender às demandas operacionais da 

Câmara Municipal de Ubá.  

VALOR TOTAL 

DA CONTRATAÇÃO 

R$ 6.460,07 (seis mil, quatrocentos e sessenta reais e sete 

centavos).   

SESSÃO PÚBLICA 
05/06/2025 às 08h00 

Plataforma AMM Licita - https://ammlicita.org.br/ 

PROPOSTAS Até 05/06/2025 às 07h59 

LANCES 05/06/2025 de 08h00 às 14h00 

CRITÉRIO DE 

JULGAMENTO 
Menor preço por item 

MODO DE DISPUTA Aberto

[...]

5.764, de 1971, ou uma declaração, sob as penas da lei, de que tal audi-

toria não foi exigida pelo órgão fiscalizador.  

10. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

10.1. O custo total estimado (valor máximo aceitável) para esta contratação é de R$ 

6.460,07 (seis mil, quatrocentos e sessenta reais e sete centavos), conforme preços unitários 

constantes no Estudo Técnico Preliminar. 

11. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

11.1. As despesas decorrentes da presente contratação correrão à conta de recursos espe-

cíficos consignados no Orçamento Geral da Câmara Municipal de Ubá.